第９回 安城市選挙管理委員会会議録

日 時 令和４年１１月２４日（木）午後３時４０分から午後４時３分まで

場 所 安城市役所本庁舎２階行政委員会室

出席者 全委員出席

会議録

１ あいさつ  大見委員長

２ 議事

議案第３２号  在外選挙人名簿の登録について

議案第３３号  在外選挙人名簿の登録の抹消について

  今回登録者        男 １人   女 ０人   計  １人

  今回抹消者        男 ２人   女 ０人   計  ２人

  １１月２４日現在登録者数 男４６人   女５１人   計 ９７人

全委員承認

議案第３４号 個人演説会等に係る公営施設の指定について

施設の名称 高棚町公民館

所在地   安城市高棚町郷２６９番地１

指定年月日 令和４年１１月２４日

全委員承認

３ 今後の予定

令和４年第１０回選挙管理委員会

  令和４年１２月１日（木）午前９時 安城市役所本庁舎２階行政委員会室

４ その他